
 

Rua Doutor Esperidião, nº 112 – Centro - 36.130-000 - Rio Preto/MG 

(32) 3283-1394 / camara@cmrp.mg.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO 
 
 

N° do Contrato: 007/2017   Data do Contrato: 19/12/2017 
Número do Processo: 007/2017  Modalidade: Dispensa Nº 005/2017 
 
Data do Processo 19/12/2017 
Responsável pela Atuação: MARCELO AUGUSTO LOPES CAMPOS 
Homologação: 19/12//2017 
Contratado: EDISON GRIZENDE COIMBRA 
CNPJ/CPF: 07.742.717/0001-58  
Empresa localizada na RUA AURELIO SALGADO, n° 89 -, Bairro CENTRO, CEP 36180-
000 - RIO POMBA – MG 
 
OBJETO:  
Descrição Und. Quant. Valor Valor 

Total 

Contratação de serviços técnicos para elaboração de 

projeto de construção de prédio para câmara municipal, 
com apresentação de planilha de custos e implantação do 

projeto em terreno doado pela administração. 
 

SERVIÇO 1,00 14.750,00 14.750,00 

 
Valor: 14.750,00 
Vigência: 30/03/2018 
 
 
Dotação Orçamentária 
1.01.00.01.031.0001.2.0002 - 3.3.90.39 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
CÂMARA 
Valor total: 14.750,00 
Data da Assinatura 19/12/2017 
 
 

____________________________________ 
CELSO MACHADO FERREIRA  

Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 


